

# Indkaldelse til menighedsrådsmøde

Onsdag den 25. april 2018 kl. 19.00 på Søvej 31



Afbud:	Aage Mogensen, Ingrid Kaagh
1.	Bemærkninger til dagsordenen Ingen
2.	Opfølgning på tidligere- beslutninger Intet at behandle
3.	<p>Kvartalsrapport/1. kv. Budget 2019 Påsætning af beløb på skema (uddelt på sidste møde) Orientering om budgetsamrådsmøde den 5.4. (Vagn Aage) Orientering om møde på provstikontoret 17.4. (Marianne)</p> <p><b>Kvartalsrapport:</b> Udgår og behandles på maj-mødet.</p> <p><b>Skema:</b> Der skal afsættes beløb til daglige ting, som der kan købes for uden særlig tilladelse. Beløbene afsættes i forhold til de beløb, der sidste år blev afsat til løbende udgifter. Marianne og Aksel fastsætter beløbene. . Større beløb ud over det sædvanlige skal aftales med udvalgene.</p> <p><b>Budgetsamrådsmøde:</b> Gravkastning skal ikke betales af medlemmer af folkekirken. Provstiet betaler denne udgift. Daglejesang kan fortsætte betalt af provstiet. Ansættelse af personale skal aftales i samarbejde med provstiet. Orientering om større ting, der var foretaget i provstiet – f.eks. renovering af Ringe præstegård. Når projekter bevilget af provstiet sættes i gang, skal provstiet orienteres. Der blev anmodet om et beløb ud over driften til anlægsarbejder.</p> <p><b>Møde på provstikontoret:</b> Renovering af tårnet blev debatteret. Vi skal kontakte Bendt Longmose, der skal give anbefaling om prioritering. Lågerne til kirkegården skal renoveres. Belysningen på kirkegården blev debatteret. En konsulent skal kontaktes. Prædikestolen trænger til at blive renoveret. Konservator skal kontaktes for at få overblik over procedure og beløb for renovering. Vi skal have ”Luthers Nøgle” i Ringe.</p>
4.	<p>Syn 2018 – prioritering af reparationer og andre udgifter/opgaver</p> <p>Diverse prioriteringer af udgifter/opgaver blev debatteret. I forbindelse med renovering af kirkegården blev det besluttet, at udvalget og Bente skal overveje, om der er behov for ansættelse af en konsulent til udarbejdelse af tilbudsmateriale –og i så tilfælde hvad prisen for konsulenthjælp vil blive. Der anmodes om brug af de frie midler til dette. Dække af teknik-rum skal prioriteres og laves her i 2018. Vagn Aage kontakter Carsten Knudsen. Carsten Knudsen skal også anmodes om afgivelse af pris på udbedring af skade</p>



Ingrid Kaagh

K.K. Jensen

Ove Nielsen

Vagn Aage Hansen

Tage Bebe Knudsen

Søren Skygge Lund

Karen Blauenfeldt Dam

Lene Kjær Andersen

Steen Jensen

Side:

9

Formandens

initialer: MAR